
пешеходное ограждение

252-300

Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой

3-я от осевой

2-я от осевой

1-я от осевой
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Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

ширина 1 м; материал а/б
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Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

Приложение 1
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6

ширина 3,0 м; материал а/б

000-136

1.6

176-228

1.1

156-1761.
14

.1

0
0
6
-
0
10

пешеходное ограждение
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пешеходное ограждение

300-358

Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой

3-я от осевой

2-я от осевой

1-я от осевой
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Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

ширина 4 м; материал а/б
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Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

Приложение 1

ул. Куконковых

ширина 4,0 м; материал а/б
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1.5

600-753

Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой

3-я от осевой

2-я от осевой

1-я от осевой
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Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

ширина 1,5 м; материал а/б

600-753
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1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

Приложение 1

ул. Ноздрина

ширина 1,5 м; материал а/б
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* - знаки учтены в ПОДД на ул. Наумова
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